

十一、分项报价明细表

项目编号/包号: HNRW-ZFCS2019013

项目名称: 物业管理服务项目

序号	内容	单位	数量	单价	金额	合计(元)
1	行政费用	人	1	58532.16	58532.16	58532.16
2	保洁费	人	6	34551.36	207308.16	207308.16
3	洗衣费	人	2	35751.36	71502.72	71502.72
4	绿化养护费	人	1	35751.36	35751.36	35751.36
5	秩序维护费	人	5	35751.36	178756.80	178756.80
6	管理费	项	1	26740.08	26740.08	26740.08
7	法定税费	项	1	19440.72	19440.72	19440.72
报价总额						598032.00

注: 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价, 否则作无效响应处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称: 海南家美乐物业服务有限公司 (盖章)

法定代表人或授权代表 (签字):

日期: 2019年03月26日

报价函

(第2轮)

项目名称： 物业管理服务项目

项目编号： HNRW-ZFCS2019013

1、 报价为：

人民币  584137 元

大写： 伍拾捌万肆仟壹佰叁拾柒圆整

2、 其它承诺

 无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称： 海南家美乐物业服务有限公司

法定代表人或授权代表(签字)：



日期： 2019年03月26日